АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Татарский район Новосибирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Увальское

22.04.2015 г.                                                                                                                           № 19

Об отмене постановления администрации Увальского сельсовета от 01.10.2014 № 57 «О создании общественной организации «Добровольная народная дружина Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
    Рассмотрев  протест Татарского межрайонного прокурора от 14.04.20145 г. № 7-220в-06 на постановление от 01.10.2014 № 57 «О создании общественной организации «Добровольная народная дружина Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление от 01.10.2014 № 57 «О создании общественной организации «Добровольная народная дружина Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области».

Глава Увальского сельсовета                                                                             О.Г. Ладин